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Dear   
 
Request for Information  
 
I write further to your request FOI ID 47300 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: - 
 
Medics Workforce Systems  
 
Your request is set out below: 
 

1. Which software provider does the Trust use for junior doctors' rotas software 

Please see contract register at the following location line named C289760 KMPT | Contracts Register 

2. Which software provider does the Trust use for medics rostering software 

Please see contract register at the following location line named C289760 KMPT | Contracts Register 

3. Which software provider does the Trust use for nurse rostering software 

Please see contract register at the following location line named C288325 KMPT | Contracts Register 

4. Which software provider does the Trust use for doctors temporary staff management software 

N/A 

5. Which software provider does the Trust use for direct engagement management of medical locums 
software 

N/A 

6. Which software provider does the Trust use for master vendor management software 

N/A 

7. What was the annual cost for the Trust's junior doctors rota software in the last FY 

£30,000 plus VAT this software is used for junior doctors and medics 

8. What was the annual cost for the Trust's medics rostering software in the last FY 

£30,000 plus VAT this software is used for junior doctors and medics 

9. What is the contractual end date of your current junior doctors rota software 

Please see contract register at the following location line named C289760 KMPT | Contracts Register 
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10. What is the contractual end date of your current medics rostering software  

Please see contract register at the following location line named C289760 KMPT | Contracts Register 

11. What is the contractual end date of your current direct engagement software 

N/A 

12. What is the contractual end date of your current master vendor management software 

N/A 

13. What is the contractual end date of your current nurse rostering software 

Please see contract register at the following location line named C288325 KMPT | Contracts Register 

   14. What is the contractual end date of your current temporary staff management software 

Please see contract register at the following location line named C288325 KMPT | Contracts Register 

 
I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am 
also pleased to confirm that no charge will be made for this request. 
 
If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have 
received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter.   If you are 
not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a 
decision. 
 
Yours Sincerely  
 
 
 
On Behalf of  
The Information Governance Department 
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